

C&C Bygge & Rådgivningsfirma IVS

Byfogedvej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 94 39 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Martin Skøtt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&C Bygge & Rådgivningsfirma IVS Byfogedvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 94 39 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Skøtt Christiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	M.S. Christiansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.397 kr. mod 90.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	130.397	90.727
1 Personaleomkostninger	-42.206	-60.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	0
Resultat før finansielle poster	85.191	30.538
Øvrige finansielle omkostninger	-4.294	-722
Resultat før skat	80.897	29.816
Skat af årets resultat	-18.600	-6.622
Årets resultat	62.297	23.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.297	23.194
Disponeret i alt	62.297	23.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.375</u>	<u>29.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.375</u>	<u>29.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.375</u>	<u>29.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>39.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>39.995</u>
Aktiver i alt	<u>126.375</u>	<u>69.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	85.491	23.194
Egenkapital i alt	85.492	23.195
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	956	0
Hensatte forpligtelser i alt	956	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.439	0
Selskabsskat	17.644	6.622
Anden gæld	7.844	39.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.927	46.175
Gældsforpligtelser i alt	39.927	46.175
Passiver i alt	126.375	69.370

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.194	23.194
Egenkapital 1. januar 2020	1	23.194	23.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.297	62.297
	1	85.491	85.492

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	41.922	59.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>284</u>
	<u>42.206</u>	<u>60.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
